CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA

      Estado de São Paulo

_________________________________________________________________________________
Travessa São Benedito, Nº 09 – Centro – Araçariguama – SP - CEP 18147-000.

Fone: (11) 4136-1455 – E-mail: camara.araca@uol.com.br

INDICAÇÃO Nº 106/2023

Solicito a Prefeitura Municipal,que
coloque cestas de basquete e rede
de vôlei na Arena América.

Senhor Presidente

Atendendo diversos pedidos dos moradores, INDICO, nos termos regimentais,

que se encaminhe ofício a Prefeitura Municipal junto a Secretaria competente,

com o pedido de instalação de cestas de basquete e rede de vôlei na

Arena América, além de um bebedouro e lavatório.

A indicação se faz necessária devido o grande número de munícipes que vão até

o local para praticar esportes e tirar um lazer com as famílias contudo, tendo

estes equipamentos instalados, irá proporcionar uma prática esportiva mais

adequada,movimentando nossa área de lazer.

Sem mais.

Sala das Sessões, 07 De Fevereiro de 2023

__________________________
Vereadora

Lili Marques

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: S19K6T3D0595C3J2
		2023-02-09T11:55:15-0300